DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A VALORIZAÇÃO DAS
CULTURAS JUVENIS EM UMA ESCOLA PÚBLICA DE VITÓRIA DA CONQUISTA -
BAHIA de autoria de DÉBORA COSTA RAMOS DE JESUS, EMILIE FRANÇA SANTOS,
GABRIELE FERNANDES SOARES, foi publicado nos Anais do VIII Encontro Nacional de
Ensino de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75738

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75738